
Detail produktu

Lenor Spring Awakening aviváž 49 praní, 1,23 l
Používání aviváže Lenor Spring Awakening pomůže bojovat proti třem známkám stárnutí oblečení. Tato aviváž byla vyvinuta
tak, aby od prvního dne používání o tkaniny pečovala, obohacovala a udržovala.
Speciální technologie Anti-Age 3 pomáhá prádlo chránit před ztrátou tvaru, vyblednutím a tvorbou žmolků. Díky tomu
oblečení bude vypadat déle krásné a svěží. Všechny tyto vlastnosti jsou zabaleny do svěží a 4 × déle trvající jemné vůně
jarních květin s přírodními tóny pačuli a bílého cedru.

Klíčové vlastnosti Lenor Spring Awakening aviváž:
• Pomáhá chránit oblečení před změnou tvaru, blednutí a žmolkování.
• Snižuje mačkavost oblečení, usnadňuje žehlení a zkracuje dobu schnutí.
• Snižuje statický náboj.
• Oblečení je měkké a pohodlné.
• Postupně se uvolňující vůně z oblečení po 12 hodin.
• 4 × déle trvající Jemná květinová vůně.
Použití Lenor Spring Awakening aviváž:
Nalijte před začátkem praní aviváž Lenor do příslušného zásobníku pračky.
Upozornění k Lenor Spring Awakening aviváž:
Tekutá aviváž může zvýšit hořlavost materiálů. Použitím většího než doporučeného množství může být tento efekt ještě větší.
Tento výrobek nepoužívejte na: 1) dětské noční prádlo nebo oděvy označené jako ohnivzdorné, protože výrobek může jejich
ohnivzdornost snížit 2) oblečení vyrobené z materiálů s delším vlasem (jako flauš, velur, žinylka a froté)
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou.

EAN: 8006540889954
Obj. číslo: 775017
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Lenor
Hmotnost 1,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lenor-spring-awakening-avivaz-49-prani-1-23-l

https://www.bal.cz/lenor-spring-awakening-avivaz-49-prani-1-23-l

